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 پرستاری  نام دانشکده:  11            تئوری های پرستاری :كامل طور به واحد درسی عنوان
دكتر محبوبه  :نمدرسا/  مدرس خانوادگی نام و نام 6

 سجادی

1 

 2 دكترای تخصصی پرستاری تحصیلی:آخرین مدرک  7 پرستاری كودكان رشته تحصیلی فراگیران: 12 واحد نظری 1 تعداد واحد: 

 3 پرستاری رشته تحصیلی: 8 كارشناسی ارشد مقطع: 13 جلسه 9 تعداد جلسه:

 4 دانشیار مرتبه علمی: 9 1402-1403اولنیمسال تحصیلی:  14 -  پیش نیاز: عنوان درس

 5 كودكان گروه آموزشی: 10 نفر 6 فراگیران: تعداد 15 8/7/1402 تاریخ ارائه:

 
انجام مراقبتهای فرایند پرستاری و فرایند پرستاری با تاكید بر اصول ارتباط با نوجوان و خانواده وی، رشد و تکامل نوجوانی و آشنایی با مشکلات سلامتی دوران نوجوانی، فراگیری  :هدف کلی دوره

 و ارائه راهنمایی های لازم به خانواده دوره نوجوانیپرستاری مرتبط با 

 

 

 

 

 

 

 

 

 فرم طرح دوره
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شماره 

 جلسه
  2ارزيابی آغازين 1رفتاري  اهداف ويژه اهداف جزئی

 روش تدريس 

 

وسايل 

 آموزشی

 شيوه ارزشيابی

 و  3تکوينی

 4پايانی

 

 درصد

1 

فلسفه آشنایی با 

 پرستاری

 دیم را توضیح دهد.فلسفه ق -1

 فلسفه میانی را تعریف كند -2

 فلسفه مدرن را شرح دهد.  -3

 فلسفه معاصر را توضیح دهد.  -4

 اگزیستانسیالیسم را توضیح دهد. -5

تئوری های تکاملی در  نوجوان را به طور كامل بر اساس كتب  -3

 معرفی شده تعریف نماید.

 دهد.نوجوان توجه نشان  به خصوصیات -4

درصد  90را با   نوجوان و خانواده وی بر آن اثرات و شدن یبستر -5

 دقت بیان نماید.

 

، میفلسفه قد دانشجو

را قبل از را ی و مدرن میان

شروع کلاس مطالعه نمایند 

 و در کلاس بحث نمایند.

 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-

 کلاس وارونه-
 
 

های  عکس

 آموزشی

 ماژیک و تخته-

Power point 
 فیلم آموزشی

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 ارائه تکالیف

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  

2 

تئوری های انواع 

 پرستاری

 80با را به طور كامل بر اساس كتب معرفی شده تکاملی  تئوری -1

 خط توضیح دهد. 5درصد دقت و حداكثر در 

 درصد دقت بحث نماید. 90با پرستاری را متوسط تئوری های  -2

  -4درصد دقت بحث نماید. 90با پرستاری را بزرگ تئوری های  -3

 درصد دقت بحث نماید. 90با پرستاری را عملی در تئوری های  -5

و متوسط كوچک، تئوری های 

 را توضیح دهد.پرستاری بزرگ 

 
 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-

 

های  عکس

 آموزشی

 ماژیک و تخته-

Power point 
 آموزشیفیلم 

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 ارائه تکالیف

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  

                                                           
 حركتی-براساس سه حیطه اهداف آموزشی: شناختی، عاطفی، روان.  1
 های ورود به درس جدیدها و پیش آمادگیدانسته.  2
 گیرد.هر نوع ارزشیابی كه در طول ترم از عملکرد دانشجویان انجام می . 3
 گیرد.از عملکرد دانشجویان انجام می هر نوع ارزشیابی كه در پایان ترم . 4
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 را تعریف كند تئوری روی -1 تئوری روی

 توضیح دهد.  املر كروی را به طوابعاد تئوری  -2

 نماید  را نقد رویابعاد تئوری  -3

 در بالین پرستاری را توضیح دهد.  ئوری روی كاربرد ت -4

 

 دانشجو

 یتئور 

 ، ابعاد و اجزا آنیرو

در کلاس بحث ا ر

 نمایند.

 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-

 

های  عکس

 آموزشی

 ماژیک و تخته-

Power point 
 آموزشیفیلم 

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 ارائه تکالیف

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  

4 

تئوری 

 اورم

 كند فیرا تعر اورم یتئور -1

  .دهد حیرا به طور كامل توض اورم یابعاد تئور -2

  دیرا نقد نما اورم یابعاد تئور -3

 دهد. حیرا توض یپرستار نیدر بالاورم  یكاربرد تئور -4

تئوری اورم را به  دانشجویان 

قبل از شروع کلاس طور کامل 

مطالعه نمایند و در کلاس بحث 

 نمایند.

 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-

 

های  عکس

 آموزشی

 ماژیک و تخته-

Power point 
 فیلم آموزشی

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 تکالیفارائه 

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  

5 

تئوری سیستم های 

 رفتاری جانسون

 كند فیرا تعر سیستم های رفتاری جانسون یتئور -1 1

را به طور  سیستم های رفتاری جانسون یابعاد تئور -2

  .دهد حیكامل توض

  دیرا نقد نما سیستم های رفتاری جانسون یابعاد تئور -3

 نیدر بال سیستم های رفتاری جانسون یكاربرد تئور -4

 دهد. حیرا توض یپرستار

را به جانسون تئوری  دانشجویان 

قبل از شروع کلاس طور کامل 

مطالعه نمایند و در کلاس بحث 

 نمایند.
 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-

 

های  عکس

 آموزشی

 ماژیک و تخته-

Power point 
 فیلم آموزشی

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 ارائه تکالیف

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  
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 كند فیرا تعر نیومن یتئور -1 تئوری نیومن

  .دهد حیرا به طور كامل توض نیومن یابعاد تئور -2

  دیرا نقد نما نیومن یابعاد تئور -3

 دهد. حیرا توض یپرستار نیدر بال نیومن یكاربرد تئور -4

را به  نیومن تئوری دانشجویان 

قبل از شروع کلاس طور کامل 

مطالعه نمایند و در کلاس بحث 

 نمایند.
 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-

 

های  عکس

 شیآموز

 ماژیک و تخته-

Power point 
 فیلم آموزشی

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 ارائه تکالیف

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  
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 كند فیرا تعر برنارد یتئور -1  تئوری برنارد

  .دهد حیرا به طور كامل توض برنارد یابعاد تئور -2

  دیرا نقد نما برنارد یابعاد تئور -3

 دهد. حیرا توض یپرستار نیدر بال  برنارد یكاربرد تئور -4

را به  برنارد تئوری دانشجویان 

قبل از شروع کلاس طور کامل 

مطالعه نمایند و در کلاس بحث 

 نمایند.
 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-

 

های  عکس

 آموزشی

 ماژیک و تخته-

Power point 
 فیلم آموزشی

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 ارائه تکالیف

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  
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 كند فیرا تعر مرسر یتئور -1 -1 تئوری مرسر

  .دهد حیرا به طور كامل توض مرسر یابعاد تئور -2

  دیرا نقد نما مرسر یابعاد تئور -3

 دهد. حیرا توض یپرستار نیدر بال مرسر یكاربرد تئور -4

را به  مرسر تئوری دانشجویان 

قبل از شروع کلاس طور کامل 

مطالعه نمایند و در کلاس بحث 

 نمایند.

 سخنرانی-

 پرسش و پاسخ-

 بحث گروهی-
 آموزش مجازی-

 

های  عکس

 آموزشی

 ماژیک و تخته-

Power point 
 فیلم آموزشی

 حضور در کلاس : -

شرکت در بحث -

گروهی و پاسخ به 

 سوالات جلسه قبلی 

آزمون کتبی پایان -
 دوره)همه جلسات( : 

 ارائه تکالیف

5 % 

 

5 % 

 

 

 

%50 

 

40%  
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 شود.دهنده هدف اصلی آن جلسه تدریس خواهد بود كه اصولاً یک هدف كلی نگارش شده و سپس به چند هدف ویژه رفتاری تقسیم میهدف كلی در واقع نشان •

 .باشندشود. این اهداف در تعیین متد و وسایل آموزشی موثر میهای شناختی، عاطفی و روان حركتی طراحی میاهداف ویژه رفتاری دارای فعل رفتاری، معیار، محتوا و شرایط بوده و در حیطه •

یا تراکمی )پایان یک دوره یا  نیای یا تکوینی )در فرایند تدریس با هدف شناسایی قوت و ضعف دانشجویان( و آزمون پایامرحله ،توانند به صورت آزمون ورودی )آگاهی از سطح آمادگی دانشجویان( بر اساس اهداف می ارزشیابی •
 مقطع آموزشی با هدف قضاوت در مورد تسلط دانشجویان( برگزار گردد.


